四川省成都市财贸职业高级中学校 2023—

2024 学年公开招聘编外教师拟聘人员公示

根据《成都市金牛区人力资源和社会保障局转发〈成都

市人力资源和社会保障局关于印发成都市事业单位公开招

聘工作人员办法的通知〉的通知》（金人社发〔2021〕59 号）

及《成都市金牛区编外聘用教职工管理实施办法（暂行）》（金

人社发〔2020〕25 号）文件精神，按照《四川省成都市财

贸职业高级中学校 2023—2024 学年公开招聘编外教师工作

方案》的规定程序，经过资格审核、考核、体检和考察等程

序，确定赵紫姝 等 12 位同志为我校拟招聘编外教师，现将

个人基本情况及考核结果公示如下：

公示期：2023 年 8 月 23 日－8 月 30 日。公示期间接受

社会监督和举报。举报者应书面以真实姓名实事求是地反映

问题，并提供必要的调查线索。凡以匿名或其他方式反映问

题不予受理。

受理部门：四川省成都市财贸职业高级中学校校纪检小

组。

地址：成都市金牛区枣子巷 26 号。

联系人：胡珊      电话：028-87768310

附件：四川省成都市财贸职业高级中学校 2023—2024 学年

公开招聘编外教师拟聘人员名单

            四川省成都市财贸职业高级中学校

               2023 年 8 月 23 日

附件：

四川省成都市财贸职业高级中学校

2023—2024 学年公开招聘编外教师拟聘人员名单

序号 姓名 性别
出生

年月

学历/

学位

报考

岗位

考核

情况
备注

1 赵紫姝 女 1998.09 本科/学士 语文 合格

2 彭莹 女 1990.09 本科/学士 舞蹈 合格

3 刘榕 女 2000.11 本科/学士 语文 合格

4 王筱笛 女 1999.07 本科/学士 语文 合格

5 孙颖 女 2001.05 本科/学士 数学 合格

6 张爱萍 女 2000.12 本科/学士 数学 合格

7 邵妮妮 女 1983.11 本科/学士 英语
合格 连续学校一线

工作五年以上

8 左雅琪 女 1998.02 本科/学士 烹饪面点 合格

9 李美 女 1993.01 本科/学士 计算机 合格

10 向丽瑾 女 1988.08 本科/学士 计算机 合格

11 杨久莉 女 1994.05 本科/学士 商贸 合格

12 俄尔木乃 男 1999.10 本科/学士 中餐烹饪 合格